令和５年４月７日

保 護 者 様

                         佐賀市立西与賀小学校

                         校長 本 村 一 浩

        児童家庭調査票の記入について（お願い）

 春光うららかな季節を迎えました。保護者の皆様におかれましては、ますます

御健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、今年度も、児童家庭調査票を御記入していただく時期となりました。

児童家庭調査票は、お子様の指導をするにあたりとても大切なものです。つき

ましては、下記の点に御留意して御記入いただきますようお願い申し上げます。

緊急連絡先の記入及び学級連絡網への掲載の可否、個人情報等の取り扱いに

係る承諾は児童家庭調査票に記入していただくようお願いすることにしており

ます。あわせて記入をお願いいたします。なお、児童家庭調査票をお子様の指

導以外で使用することはありません。

記

１ 住所・氏名は、戸籍通り楷書で正確にお書きください。

２ 保護者の勤務先については、なるべく御記入ください。

３ 緊急連絡先は、確実に連絡がとれる順にお書きください。

（３箇所ともご記入していただくと緊急の際、助かります。）

４ 地図の下の「個人情報等の取り扱いに係る承諾」についても御記入をお願

いします。

５ 本校ホームページに様式を掲載しています。PCでご記入される場合は、ダ

ウンロードください。

令和５年４月１２日

１年生保護者様

                         佐賀市立西与賀小学校

                         校長 本 村 一 浩

        児童家庭調査票の記入について（お願い）

 春光うららかな季節を迎えました。保護者の皆様におかれましては、ますます

御健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、今年度も、児童家庭調査票を御記入していただく時期となりました。

児童家庭調査票は、お子様の指導をするにあたりとても大切なものです。つき

ましては、下記の点に御留意して御記入いただきますようお願い申し上げます。

緊急連絡先の記入及び学級連絡網への掲載の可否、個人情報等の取り扱いに

係る承諾は児童家庭調査票に記入していただくようお願いすることにしており

ます。あわせて記入をお願いいたします。なお、児童家庭調査票をお子様の指

導以外で使用することはありません。

記

１ 住所・氏名は、戸籍通り楷書で正確にお書きください。

２ 保護者の勤務先については、なるべく御記入ください。

３ 緊急連絡先は、確実に連絡がとれる順にお書きください。

（３箇所ともご記入していただくと緊急の際、助かります。）

４ 地図の下の「個人情報等の取り扱いに係る承諾」についても御記入をお願

いします。

５ 本校ホームページに様式を掲載しています。PCでご記入される場合は、ダ

ウンロードください。